АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2019                                                                                                                                        № 177

О проведении открытого
конкурса по отбору
управляющей организации
для управления
многоквартирным домом

В целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации по отбору управляющей организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории  муниципального
образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля
2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», Уставом  муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области,   п о с т а н о в л я ю:

1.Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской
области;

2.Утвердить извещение о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами в газете
«Маяк» и на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru

3.Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами и разместить её на
официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru

4.Разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами в газете
«Маяк» и на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию на Интернет сайте www.torgi.gov.ru

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                      Д. С. Фунтов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е